

Finsam Göteborg söker Teamsamordnare för område Centrum



Om arbetsplatsen

Finsam Göteborg är Göteborgs samordningsförbund. Genom oss samverkar Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregionen och Göteborgs stad i enlighet med lagen om finansiell samordning. Vi arbetar för alla göteborgares rätt att tillföra, tillhöra och bidra till samhället genom att skapa förutsättningar för samverkan. Vi möjliggör strukturella insatser mellan våra medlemsparter och finansierar individinriktade insatser för personer i åldrarna 16–66 år som har behov av samordnat stöd för att stärka arbetsförmågan och nå eller närma sig självförsörjning.

Arbetsuppgifter

Vill du ha ett omväxlande och utvecklande jobb med fokus på samordning och samverkan? Tycker du om att arbeta med människor och ha ansvar. Vi erbjuder dig ett spännande uppdrag som teamsamordnare till vårt kontor i Centrum!

Vi finansierar idag fyra insatser för göteborgare i behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering för att nå eller närma sig arbete eller studier. I dagsläget arbetar ca 15 samverkanspersonal från Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Göteborgs Stad och Västra Götalandsregion på vårt centrumkontor.

Som teamsamordnare arbetar du tillsammans med verksamhetsledare och övriga teamsamordnare. Att arbetsleda och koordinera det dagliga arbetet är en stor och viktig del i arbetet. Du är ett stöd för samverkanspersonalen så att arbetet koordineras utifrån ett helhetsperspektiv men också ett stöd till verksamhetsledare, förbundsledning samt förbundets parter i arbetet med att driva samverkansinsatser. I rollen som teamsamordnare ingår att hantera deltagarflöden så som köer och intresseanmälningar och ha kontakt med representanter från medlemsparterna. Vid behov ansvarar du för specifika uppdrag.

Du är prestigelös och har en positiv inställning till förändringar. Ditt förhållningssätt är öppet, nyfiket och lösningsfokuserat. I rollen som teamsamordnare behöver du vara samarbetsinriktad, strukturerad och ha förmågan att tänka och agera utifrån en helhetssyn.

Kvalifikationer

Vi vill att du som söker har relevant högskoleutbildning, exempelvis beteendevetenskaplig examen som socionom, personalvetare eller annan utbildning som arbetsgivaren bedömer likvärdig. Du har minst tre års erfarenhet av arbete hos en eller flera av förbundets parter och har god kännedom om hur olika myndigheter/vårdgivare fungerar. Du behöver ha erfarenhet av att leda team och vi ser gärna att du t.ex. har genomgått MI-utbildning.

I denna rekrytering kommer vi att lägga stor vikt vid personliga egenskaper.

Anställningens omfattning

Anställningsform: Tidsbegränsad anställning

Omfattning: Heltid

Enligt överenskommelse

Ansökan

Ansök senast: 2024-09-08

Referensnummer: A1309387

Välkommen att söka genom att:

Göra en digital ansökan via denna länk.

Anställning

Antal annonserade arbetstillfällen: 1

Arbetsid: Dagtid

Kontakt

Kontaktpersoner

Frida Schleenvoigt

Tf Verksamhetsledare Centrum

031-365 29 69

frida.schleenvoigt@socialnordost.goteborg.se

Henrik Westerberg

Utvecklingschef

0790 - 676625

henrik.westerberg@finsam.goteborg.se

Övrigt

Du som har en tillsvidareanställning hos Göteborgs stad, Västra Götalandsregionen, Försäkringskassan eller Arbetsförmedlingen är behörig att söka detta uppdrag. Tjänsten innebär att din arbetsgivare behöver godkänna en utlåning till Samordningsförbundet och du är utlånad till Finsam Göteborg. Arbetet som teamsamordnare utgår från vårt kontor på Första långgatan 7.

Hemsida: www.finsamgoteborg.se